
Caturama • BAHIA • Edição Nº 0020 • Ano I

1 Sexta-feira, 08 de agosto de 2025 PORTARIA

Diário Oficial da Câmara

 
 

 

PORTARIA N° 09/2025 de 01 de agosto de 2025 
 

 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATURAMA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1° - NOMEAR a Sra. Sthefany Trindade Ribeiro, Inscrito no CPF sob o n°  

084.427.055-54 e portadora da identidade n° 16.039.949-12 SSP/BA, para o cargo de Secretária desta Casa 

de Leis. 

 

ART. 2° - Esta portaria entra em vigor no dia 01 de agosto de 2025, revogam-se as disposições em contrario. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caturama - BA,  

 

 

 
 

Edilson Amaral de Souza 
Presidente da Câmara 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 07:41:10 do dia 08/08/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/13A3F9A5BDA3C2B7F093DE4EC67B28FF
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-08-08T07:41:10-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/13A3F9A5BDA3C2B7F093DE4EC67B28FF
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




